2.7 พื้นท่ีดำเนินโครงการ โรงเรียนคำชะอีวิทยาคาร / หน่วยงานดา้นการศึกษา 
2.8 ระยะเวลาดำเนินโครงการ ตลอดปีการศึกษา2568 
2.9 แผนการปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายเงินงบประมาณ 
      วงเงินงบประมาณที่ดำเนินการ ......541,400............บาท  
   - งบประมาณจาก เงินอุดหนุนรายหัว จำนวน 541,400 บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

- งบประมาณจาก กจิกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน จำนวน   .......-..........บาท (..........-...............) 
- เงินงบประมาณจาก รายได้สถานศึกษา   จำนวน   ........-.........บาท (............-..............) 
- เงินงบประมาณจัดสรร จาก แหล่งอื่น ระบุ.............